
Anna Svídnická zdědila po matce nevšední krásu a po otci zase důležitá úze
mí. Není proto divu, že ruku nejkrásnější ženy Evropy clíce pro svého syna 
Václava získat i český král Karel IV. Po Václavově náhlé smrti se o Annu roz
hodne ucházet sám, a to pouze z jediného důvodu - aby získal její strategicky 
významné državy a upevnil tak své postavení. • • 1 1

Stačí však první setkání s okouzlující Annou a z mocného panovníka se 
stane její oddaný vazal. Přijme však Anna, jíž je kromě mnoha předností 
dán do vínku také hrdý majestát, dvoření českého krále a stane se jeho třetí 
manželkou?

Na pozadí intrik královského dvora se tak rozehrává strhující příběh, který 
nás zavede do časů převratných událostí poloviny 14. století.

Hana Whitton: Anna Svídnická - Krásná Anna - Nečekaná láska Karla IV. | Čte Jitka 
Ježková, Marek Holý | Režie Jindřiška Nováková | Zvuk, mix a mastering Tomáš Gsóllhofer | 
Hudba Karpof Brothers | Natočeno ve studiu KARPOFON (AudioStory) | Grafiku CD 
podle knižní předlohy adaptovala Jana Rybová | Produkce AudioStory | Supervize Alena 
Brožová | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, v květnu 2024

1 MP3 CD 6 h 52 min
www.knizniklub.cz | www.euromedia.cz

Copyright © Hana Whitton, 2011, 2024 | Obálku navrhla 
Kateřina Stárková | All rights reserved | Vydala Euromedia
Group, a. s., v edici Ikar, 2024

8 596434 017032

8596434017032

http://www.knizniklub.cz
http://www.euromedia.cz

